

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อกัก(ถนนบ้านละหุ่ง) หมู่ที่ 4 บ้านละหุ่ง ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ระยะทาง 134 เมตร และบ่อกัก พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านละหุ่ง ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เมษายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลB7ที่อำเภอเมือง 33.42 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุด							
	งานขุดดินวางท่อ	ลบ.ม.	300.00	60.00	18,000.00	1.3624	24,523.20	24,523.20
				-	-		-	-
2	ท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 0.60 เมตร	ท่อน	128.00	879.63	112,592.64	1.3624	153,396.21	153,396.21
3	บ่อกัก ท่อ 60 ซม.พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	14.00	4,858.00	68,012.00	1.3624	92,659.55	92,659.55
4	งานเทคอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	75.00	393.56	29,517.00	1.3624	40,213.96	40,213.96
5	งานเทลินคอนกรีต	ลบ.ม.	17.50	1,887.85	33,037.38	1.3624	45,010.12	45,010.12
6	งานทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.00	411.12	6,166.80	1.3624	8,401.65	8,401.65
					-		-	-
			รวม			1.3624	364,204.69	364,204.69
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
สรุปรวมราคาทั้งสิ้น								367,204.69
คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นเงิน								367,204.69

ตัวหนังสือ

สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรัชชัย

สุกิมานิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง